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敷金・保証金不要！

24時間セキュリティ完備で安心

コストパフォーマンス 高崎市No.1
シェアオフィス

ご案内などお気軽に
お問い合わせください



【運営会社】 ケイ・ネクスト株式会社
群馬県高崎市江木町337－6

【問い合わせ】 027－325-5560
【営業時間】 平日9:00～17:00 担当 関 阿久津

JR高崎駅東口より車5分

法人登記・住所利用・郵便・宅配BOX
24時間利用できる「シェアオフィス」

【施設】



【月額利用料金】

1名個室（ROOM　J） ￥35,000～

1名個室（ROOM　K) ￥33,000～

3名個室 ￥98,000～

4名個室 ￥150,000～

共益費 ￥2,000/月

事務手数料(初回のみ） ¥15,000

※共益費（水道・照明・空調・共用部清掃）

※事務手数料（契約手数料・入館カード・退去時鍵交換費用）

【オフィス契約月額】　

【無料サービス】

1名個室（ROOM　J） ￥35,000～ 法人登記・住所表記・メール/宅配ＢＯＸ ￥5,000/月 コーヒー/お茶 無料

1名個室（ROOM　K) ￥33,000～ 固定電話番号取得 ￥5,000/月 ラウンジ利用（9時～18時） 無料

3名個室 ￥98,000～ 会議室Ａ（4名用） ￥1,000/1H WEB/TELブース 無料

4名個室 ￥150,000～ 会議室Ｂ（8名用） \1,600/1H 駐輪場 無料

共益費 ￥2,000/月 コピー・プリント代
モノクロ　\20/1枚

カラー　\50/1枚

事務手数料(初回のみ） ¥15,000 駐車場（先着契約5台分） \7,000/1台 ※表記の料金は全て税抜き価格です。

※共益費（水道・照明・空調・共用部清掃）

※事務手数料（契約手数料・入館カード・退去時鍵交換費用）

【オフィス契約月額】　 【有料サービス】　

※シェアオフィス利用契約は最短6か月契約です。以降は事前に解約申請がない限り6か月間の自動更新となります。料金に関する日割り計算はいたしません。
※利用者1名様でも3名用・4名用の定められた料金で、個室契約が可能です。

※契約期間を満たさない退去の場合は、契約期間満了までの費用が違約金となりますのでご注意ください。



【近隣の施設】

【高崎駅東口】
車5分

【高崎市役所】
車10分

【高崎郵便局】
車7分

【群馬銀行田町支店】

車5分

【スターバックス高崎駅】

車5分
【ヤマダデンキＬＡＢＩ】

車5分

【ファミリーマート】

徒歩2分
【華龍飯店 中華】

徒歩1分
【ナンカレーハウス】

徒歩1分



【ご契約・入居までの流れ】

【入居審査】

下記のとおり、シェアオフィスMIRAI利用審査について申し込みいたします。

申込者情報

フリガナ

フリガナ

〒

利用情報

【申込者チェック項目】

☆施設の利用規約について同意いたします。　□

☆利用申し込み審査結果に関して可・不可にかかわらず不服を申し立てません。　□

☆上記確認の上で利用審査に申し込みいたします。　□

署名：

電話番号

施設利用審査申込書

年　　　　　月　　　　　日

団体名

（個人）

代表者

住所

主要

取引先

利用人数 利用期間

サイト 【自社ホームページ】　あり　・　なし　　　　【自社SNS】　あり　・　なし　　

施設名 　　　　　　　　　　　　シェアオフィスMIRAI（群馬県高崎市江木町337－6）

利用目的

事業内容

☆入居ご希望のお客様に「施設利用審査申込書」をご記入頂きます。

☆審査結果まで最大で７日間のお時間を頂きます。

☆審査結果は見学申し込み時に頂いたメールアドレスへご連絡します。

【利用契約】

☆審査通過連絡後、後日ご来店頂き対面にて契約を行います。

☆利用規約、契約書の内容をご確認頂きます。

☆契約時に必要なものは下記です。

☆ご契約書にご署名、捺印を頂き契約を締結します。

☆初回お支払い分の費用説明

利用料金の日割り計算はしません。
初月・翌月の利用料金と共益費・初回事務手数料・オプションサービス費用について、
当社指定の口座へお振込み頂きます。（振込手数料はお客様でご負担ください）

※後日「口座振替」のご契約を頂き、毎月２０日に翌月分の利用料金を自動引き落としいたします。

【法人契約の方】 【個人契約の方】

・法人の履歴全部事項証明書（直近3か月以内のもの） ・代表者の顔写真のある身分証明書写し

・代表者の顔写真のある身分証明書写し ・パンフレットや事業のチラシ等

・会社概要やパンフレット等　HPアドレス ・契約書印（代理人署名により一時受付可能）

・契約書印（代理人署名により一時受付可能）

【入居】

☆契約書記載のご利用日から入居が可能です。

☆入居予定日はセキュリティカード、実鍵の引き渡しを行います。（鍵受領書にご記入頂きます）

☆入居時に施設利用に関するオリエンテーションを行います。



【よくある質問】

【ご利用の注意点】

☆個室契約の利用者は24時間利用可能です。ラウンジ利用は9時から18時まで利用可能です。

☆スタッフの常駐はございません。来客、荷物の受け取り等について時間指定等でご対応ください。

☆契約個室の清掃は契約者様で行ってください。共用部清掃は運営者が行います。

☆物品の搬出搬入の際は、他のご利用者の迷惑にならないように配慮をしてください。

☆大声や騒音を出す行為は禁止しています。

☆電話・WEB会議は指定の場所で行ってください。共用部ではマナーモード設定をお願いいたします。

☆その他、利用規約条項・契約書条項をお守りください。

【契約事項】

Q レンタルオフィスの内覧は可能ですか？

内覧は平日のみの予約制です。事前にホームページよりお問い合わせを頂き、候補日時をお伝えください。

内覧は専属の担当者がご対応いたします。都合により別日の指定となる場合があります。

Q 内覧をせずに契約は可能ですか？

ご契約前は必ず内覧が必要です。内覧後に申込、審査の手続きとなります。

Q 初期費用はどのくらいですか

初回のみ事務手数料15,000円（税込16,500円）が必要です。当月分、翌月分の利用料金・共益費2,000円（税込2,200円）

Q 申込から入居できるまでの日数は？

最短で7日営業日。

Q 契約期間は？

契約期間は最短6か月契約です。期間満了後は申し出がない限り6か月の自動更新です。

契約期間未満での退去の場合は違約金が発生いたします。

Q 契約に必要な書類は？

【個人契約の場合】

・顔写真付き本人確認書類の写し（運転免許証、健康保険証等）

・事業内容がわかるチラシ等

・銀行口座情報、銀行印（利用料等は口座振替）

【法人契約の場合】

・商業登記簿謄本（直近3か月以内発行のもの）

・代表者様と利用者様のご本人確認書類写し（運転免許証、健康保険証等）

・会社概要やパンフレット等

・銀行口座情報、銀行印（利用料等は口座振替）

Q 支払い方法は？

初期にかかる費用に関しては運営会社の指定口座に振り込みでお支払いください。初期費用は利用開始月料金、翌月分の利用料金、

共益費２か月分と初回事務手数料をお振込みいただきます。

月々の利用料金、共益費は翌月利用分（前払い）として毎月２０日にご指定頂いた口座より自動引き落としとなります。

※現金やクレジットでのお支払いはできません。

Q 利用料と共益費以外でかかる費用はありますか？

登記や住所利用、固定電話利用などのオプション、会議室利用などは別途料金がかかります。

Q 同オフィス内での部屋移動は可能でしょうか？

空室の場合は可能です。移動の前々月末までに申し出が必要です。

Q 法人登記や住所利用は可能でしょうか？

可能です。月額5,000円（税抜）のオプション費用が掛かります。

Q 見学後、仮予約はできますか？

社内決裁等のご状況をスタッフまでご相談ください。仮予約キャンセル料はかかりません。

Q 個人名義の契約を法人契約に変更できますか？

お手続き可能です。契約名義変更のほか、決済口座等の名義変更も必要となるためスタッフまでご相談ください。



【よくある質問】

【利用方法】

Q 利用可能時間を教えてください。

専用個室は24時間ご利用可能です。会議室、ラウンジの利用時間は9時～18時までとなります。

Q 郵便物は受け取れますか？

登記・住所利用オプションをお申込みいただきますと、エントランス設置の郵便ポスト、宅配BOXが利用できます。

郵便物の代理受け取りは行いません。受け取りに関しては配送業者へ指定するなどでご対応してください。

Q 名刺に住所を記載したいのですが可能ですか？

登記・住所利用オプションをお申込みいただきますと、住所利用が可能です。

Q 会議室の利用方法は？

利用者様の携帯端末から専用の予約システム経由して予約が可能です。利用料金は翌月のご請求に含まれます。

Q 都度利用（ドロップイン）は可能ですか。

都度利用（ドロップイン）利用は可能です。スマートフォンアプリ（インスタベース）からご予約ください。

Q 受付サービスはありますか？

有人の受付カウンター、サービスはありません。来客の際は、来訪者様と利用者様間でご連絡お願いいたします。

Q 固定電話の設置は可能ですか？

オプション契約申し込みをしていただくことで可能です。月額5,000円（税抜）の利用料がかかります。

ひかりクラウドPBXを利用。ご利用中のスマートフォンへ専用アプリをインストールすることで市外局番からの電話番号を取得できます。

ご利用の際は市外局番から受信する専用端末（スマートフォン）を準備していただくことをお勧めいたします。

※1名専用個室契約には固定電話サービスはありません。

【施設】

Q オフィス内での食事は可能ですか？

専用個室、ラウンジ、ブレイクルームでの飲食は可能です。アルコールはご遠慮願います。

Q 飲み物はありますか？

無料でご利用できるコーヒーサーバーやお茶をご用意しております。

Q 電源やWi-Fiは使えますか？

契約個室専用のSSIDをご用意しております。

ゲストの方も各所に設置している電源やフリーWi-Fiをお使いいただけます。

Q 複合機、シュレッダーはありますか？

プリンター、コピーができる複合機があります。（FAX不可）利用料金のご請求はキャッシュレス決済のみで現金利用はできません

モノクロ1枚20円、カラー1枚50円。シュレッダーは無料です。

Q 施設に喫煙ルームはありますか？

ございません。

駐車場はありますか？

無料駐車場がございます。定期利用契約者様はオプション契約で「専用駐車場」としてご利用いただけます。

【料金・支払】

Q 領収書はもらえますか？

インボイス対応で発行可能です。ご入金確認後に発行いたします。

Q 解約するにはどうしたらよいですか？

専用個室解約は退去予定日の前々月末までに解約申請を書面にてご提出していただきます。解約日は末日となります。

Q 解約時にかかる費用はありますか？

費用はかかりません。ただし設備・備品の破損、鍵などの貸与物紛失の場合は別途費用をご請求いたします。

※契約期間の満了を迎えない退去の場合は違約金がかかります。
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